in membro vñ uenit adō pñndus dolor
et aggruato et signa illi pñciserunt Et sic
corde fñcto et cardinata passio et hñc dolor
et nausea et uentilitates nñte et si amurach
et hypocnhydræ inflatōnes et tristitia et lab
epate dolor in ypoemdo dextro et si asperne
mordes dolor et aggruato in pte sinistra et si
a pribus infibibus dolor et aggruato ce
pñ illas Et si ex retentie emoroy mæsi et nñt
y scilicet iudiciorum pacientis et signa hñc silia
disipit et rñtu sile mæsi moleste si post cñm
infibulis stratis remat maria et cñ hoc
alio tamia signa coit signe easimula
morit et cñ ab acti pñ evanescit a se et non
morit et maria remanet tñnta ncapite
et y remanet infibulo et elat uante mæsi
aut in spissæ autem pedibus morto et tñnta

mo gauio et reperit ut ipse fuit macta
et qđ erat in dignitate maria glorieta
aut alijs artus suis ut bouli est qđ de
illo eod clivio inducat et cooperat in curv
ae ora hñctam et passio ut pñ sicut et ad
cooperit libi sorghum pñs et occi et lamia
et abu et clara hñctana et opilacea
conseruit et gauio capches et auo dulcis
aqm et vñndclarit stile et pñsce sñmoli
re aquæ mædio sona scribula et pars ecce
bñ actus et dñ tñmentatus et cñ pñca qđ
tante satis et lñ et illud quod hñctat et
qñ hñc magna pñ curatibz sicut qñ
si maria uenit et opilacea lñ flatis curvap
tione tut istac mactibz et aut clivis
no eet concedend qñ opilat dñs opat
incurens oē illud quod multe et macta

License: [public_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, B 78704, fol. [iii] r – Bernardus de Gordonio, <i>Lilium medicinae</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-6u4m/10572/76792>)